
Socialpædagog til Krea hos Job- og aktivitetscenter
Vestegnen søges til 37 timers stilling pr. 1. maj 2026

Ønsker du at dele din hverdag fra mandag til fredag i dagtimerne med 15 fantastiske borgere med
hver deres udfordringer og kompetencer?
Vi fandt desværre ikke en kollega ved tidligere opslag, og prøver derfor igen.
Er du velfunderet i din faglighed og klar til at bidrage med godt humør, omsorg og motivation
sammen med engagerede kolleger?

Hvem er vi?
Vi er et team der brænder for arbejdet med voksne med varierede støttebehov og som tror på
udviklings- og læringsmuligheder for alle. Når teamet er fuldtalligt er vi 5 fuldtidsansatte kolleger.
Vi har mangeartede aktiviteter i hverdagen bl.a. værkstedsaktiviteter, bevægelse, spil, sanser i
fokus, musik og dans og gåture. Hjælp og støtte til personlig pleje er også en del af hverdagen.
En overskrift for arbejdet i vores team er, at vi vægter relationen med borgerne, sanseintegration og
nærvær med borgerne højt. 

Vi søger en kollega der er uddannet pædagog med fagligt højt og bredt niveau på det det praktiske
samt skriftlige niveau: 

Kan du trives i det lange seje træk inden forestillingen?●

Kan du jonglere med mange bolde på én gang?●

Kan du holde styr på manegen?●

Kan du balancere på slap line?●

Kan du kommunikere med mange sprog?●

Kan du hive magi op af hatten på det afgørende tidspunkt?●

Kan du skabe latter og begejstring?●

Kan du sørge for at sikkerhedsnettet holder under højtflyvende begivenheder?!●

Så er du velkommen til at blive en del af, at skabe en magisk hverdag i Krea med kolleger og
borgere
 
Hos os får du:

Teamsamarbejde med engagerede kollegaer, hvor faglighed er i højsædet●

En udfordrende og travl hverdag med plads til sjov og mulighed for at dyrke kreative sider på

alle plan

●

Mulighed for at få indflydelse på hverdagen og den daglige planlægning i gruppen, med

udgangspunkt i borgernes ønsker og behov

●

Erfaring med tværfagligt samarbejde med bl.a. fys- og ergoterapeuter, sagsbehandlere,

botilbud samt pårørende

●

Indblik i borgernes mange forskellige forudsætninger og kvaliteter●

Job & Aktivitetscenter Vestegnen 
Job & Aktivitetscenter Vestegnen giver tilbud om job, beskyttet beskæftigelse og aktivitets- og
samværstilbud til ca. 330 voksne personer med nedsat fysisk og/eller psykisk funktionsevne jf.
Servicelovens § 103 og § 104. Vores mange tilbud ligger på flere matrikler i Brøndby Kommune, og
vi er ca. 150 ansatte med forskellige uddannelsesmæssige baggrunde. Organisationen er
dynamisk og udviklingsorienteret og er kendetegnet ved et højt niveau for pædagogisk faglighed,
læring, etik, involvering og indflydelse. Organisationen er på alle niveauer opbygget ud fra
teamtanken. Yderligere information kan findes på vores hjemmeside på www.jacvestegnen.dk 

Løn: Løn- og ansættelsesvilkår aftales individuelt efter gældende overenskomst. 
                                                                                 
Har du lyst til at blive vores nye kollega?
Kontakt os endelig for et lille besøg.
Du er mere end velkommen til at ringe til Funktionsleder Mia Knudsen på tlf. 2036 1813 eller til
Krea på tlf. 2025 5936 og høre lidt mere om hverdagen, eller hvis du har nogle spørgsmål, inden du
sender din ansøgning. 

Samtaler holdes onsdag d. 18. marts 2026



Ansøgningsfrist:
10-03-2026 12:00
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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